
    ׀    ׀    ׀

КАТЕГОРИЯ ЗВЕЗДИ

 (Брой)

 (Левове)

 (Брой)

б 1 2 б 1 2

30 43
31 44
32 45
33 46

 Азербайджан 34 47
35 48
36 49
37 50
38 51
39 52
40 53
41 54
42 55

 Армения

 Боливия

Област ……………………………………………

Община…………………………………………..

 Беларус

Раздел I. Материална база на местата за настаняване

Месечен

               в т.ч. от чужденци

Гр(с.) ……………………………………………..

   ОТЧЕТ НА ДЕЙНОСТТА НА МЕСТАТА ЗА НАСТАНЯВАНЕ
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Приходи от нощувки - общо 
а

Отчетна единица:  (място за настаняване) 

……………………………………………………..

Адрес на отчетната единица

Легладенонощия в експлоатация
              в т.ч. временни (допълнителни)

Отчет за месеца

СТАТИСТИЧЕСКА ДОКУМЕНТАЦИЯ

   Mеста за настаняване 

а
Постоянни и временни легла - общо

б

21

Отчет за месеца
1

10
11

20
б

Код на реда

12

1

Стаи, достъпни за хора с ограничени възможности за придвижване, 
включително и за ползватели на инвалидни колички 15

14
Места за къмпиране в къмпингите
Стаи в местата за настаняване

Раздел II. Приходи от нощувки

ЕИК по БУЛСТАТ / ТР

Юридическа единица  Клон/поделение

   ׀    ׀    ׀    ׀    ׀    ׀    ׀    ׀    ׀

Формуляр
       ПОЛУЧАТЕЛ:

С
Ъ
С
Т
А
В
И
Т
Е
Л

Представя се до 10 число след отчетния месец от местата 
за настаняване с 10 и повече легла на съответния 

статистически отдел  в ТСБ

Код на реда

Раздел III. Реализирани нощувки и пренощували лица по страни 

Код на 
реда Нощувки Нощували 

лица
Код на 

реда Нощувки Нощували 
лица

 Австралия
 Австрия

 Албания

а а

Българи - общо 
Чужденци - общо (р.32 до р.143)  Босна и Херцеговина

 Бразилия
 Венецуела

 Бангладеш

 Алжир
 Аржентина

 Афганистан

 Еквадор
 Белгия

 Доминиканска република
 Египет

 Виетнам
 Гана
 Германия
 Грузия
 Гърция
 Дания



 (Брой)

б 1 2 б 1 2

56 100
57 101
58 102
59 103
60 104
61 105
62 106
63 107
64 108
65 109
66 110
67 111
68 112
69 113
70 114
71 115
72 116
73 117
74 118
75 119
76 120
77 121
78 122
79 123
80 124
81 125
82 126
83  Украйна 127
84 128
85 129
86 130
87 131
88 132
89 133
90 134
91 135
92 136
93 137
94 138
95 139
96 140
97 141
98 142
99 143

Ръководител:……………………………………………………

Телефон:......................................................................................

............................................................................(име, фамилия и ел. адрес)                                  

Съставил:…………………………………………………………….

(Продължение и край)

 Мианмар

 БЮР Македония

 Малта
 Мароко
 Мексико

 Молдова

 Камерун
 Казахстан

 Катар

 Либия

 Канада

 Мавриций

 Индонезия

 Израел
 Етиопия

 Иран

 Люксембург

 Ливан
 Литва

 Йемен
 Йордания

 Ирландия
 Исландия
 Испания
 Италия

 Ирак

 Индия

 Ел Салвадор
 Естония

а

 Нова Зеландия
 Норвегия

Нощувки

 Пакистан
 Панама
 Перу

 ОАЕ
 Обединено кралство
 Оман

 Румъния
 Русия
 Саудитска Арабия

 Полша
 Португалия
 Република Корея

 Словакия
 Сирия

 Китай
 Колумбия

 Тайван

 САЩ
 Сингапур

 Кения
 Кипър
 Киргизстан

 Тайланд
 Коста Рика  Тунис

 Словения
 Сърбия
 Таджикистан

 Туркменистан
 Кувейт  Турция

 Узбекистан

 Куба

 Латвия

 Хондурас
 Хърватия

 Филипини
 Финландия
 Франция

 Унгария
 Уругвай

 Хонконг

 Монголия  Швейцария
 Непал  Швеция
 Нигерия  Южна Африка
 Нидерландия

а

 Япония
 Никарагуа  

Други                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

 Чехия
 Черна гора
 Чили

 Малайзия

Код на 
реда Нощувки Нощували 

лица
Код на 

реда
Нощували 

лица
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